INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL

DE MINAS GERAIS, CAMPUS MUZAMBINHO

Bairro Morro Preto - Muzambinho/MG Caixa Postal 02 - CEP: 37890-000 Fone/Fax: (035)

3571-5051

EDITAL Nº 58 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO SUPERIOR DE

BACHARELADO EM MEDICINA VETERINÁRIA

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

A Comissão Eleitoral da Medicina Veterinária – CEMV - 02/2019 após analise das

proposições de candidaturas, torna publico a homologação das mesmas conforme

disposto no “item 3.3” do Edital.

Docente da Área Profissionalizante e/ou Específica

André Luís Corrêa

Luís Felipe Araujo Toledo

Paulo Vinícius Tertuliano Marinho

Docentes da Área Básica

Helena Alves Soares Chini

Técnico Administrativo em Educação

Michele Placedino Andrade Botelho

Discente

Ana Lívia Santos Zampar

Fernanda Flório Costa

Luany de Fátima Silva

Nathávya Maria Melo Alves

Otávio Carvalho Muníz

Rafael Gonçalves Dias

Sandra Cristina Figueiredo

Muzambinho, 28 de novembro de 2019.